Speculum iuris lib. 3. *Reuerendo in Christo.*

Rationale diuinorum lib. 8. *Quaecunq; in ecclesiast.*

Repertorium iuris lib. 1. *Protoplasmis rubigine.*

Et quedam alia. Claruit sub Rodulpho Imperatore. Et compleuit opus suum Rationale diuinorum, sicut per se testatur. Anno domini. 1286.

**J**ACOBVS de Beluisio, virtuosei juris clarissimus doctor & cautus interpres, ingenio subtili, eloquio scholasticus, consilio & scientia profundus, & seculatis Philosophiæ non ignarus. Fertur in iure quedam præclara scriptisse opuscula, quibus nomen suum ad memoriam posteritatis transmisit. E quibus nullum adhuc videre potui. Fertur autem eius.

In authenticis lib. 1. De usu feudorum lib. 1.

Additiones in nouellis lib. 1. Et disputationes variae. Et alia multa. Clari-

tuit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1270.

**G**VILHELMVS Lugdunensis, ordinis fratrum prædicatorum, ut ferunt, eiusdem ecclesiæ episcopus, vir in diuinis scriptis multum eruditus, & secularium literarum non ignorans, ingenio dulcis & subtilis eloquio non curiosus attamen compotus, in declamatione ad populum sermonibus satis egregius fuit, dicitur nonnulla scriptisse opuscula, quibus & tunc potentes & postea futuros magnifice instruxit. E quibus feruntur.

Super sententias lib. 4.

Summa virtutum lib. 5. *Cum circa singula utilia.*

Summa virorum lib. 8. *Dicturi de singulis vi.*

Sermones ad populum lib. 1.

Alia quoque multa scriptisse dicitur, quæ ad notitiam meam non venerunt.

**G**VILHELMVS Guarronis, natione Anglicus, ordinis fratrum minorum, præceptor Iohannis Scotti eiusdem religionis, vir in diuinis scripturis satis eruditus, & in Philosophia Aristoteleïa longo studio more Theologorum modernorum valde peritus. Scriptis ingenio suis quedam non spernenda opuscula, quibus se posteritati notificauit. E quibus extant.

Supersententias lib. 4. *Quoniam teste beato Augusti.*

De exercitis nihil vidi. Claruit temporibus Rodulphi Imperatoris. Anno domini. 1270.

**G**ERARDVS monachus cœnobii S. Quintini in Insula, vir in scripturis sanctis studiosus, & iugi exhortatione peritus, atque in secularibus literis sufficienter instructus, ingenio promptius & clarus eloquio. Scriptis quedam non contemnda lectionis opuscula, quibus nomen suum præsentibus & futuris notificauit. E quibus fertur historia translationis coronæ & partis de cruce domini, quas reliquias Ludouicus rex Francie ab Imp. Constantino politano consequetus transtulit Parisios. Scriptis etiæ beata Helizabeth Lantgravia,

Mira-

ithennij

Open  
stop ita

Miracula post mortem lib. i. Responoria & cantus de eadem lib. i.  
Et quædam alia. Claruit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1270. Et vtraque li-  
teratura varia composuit opuscula.

G V I L H E L M V s Lamarenfis, ordinis fratrum minorum, vir in diuinis scripturis longo  
uso & exercitio doctus, atque in seculari Philosophia iuxta morem illius temporis fatus  
peritus, ingenio clarus, sermone scholasticus, composuit varia in scripturis opuscula, qui-  
bus nomen suum ad notitiam posteritatis transmitit. E quibus ista feruntur.

Super sententias lib. 4. Correctorium operum Thomæ lib. i.

Additiones in Bonaventuram lib. i. Et quædam alia.

Claruit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1280.

R I C H A R D V s archiepiscopus Remensis in Gallia, ordinis fratrum minorum, in scri-  
pturis sanctis egregie doctus, in declamandis ad populum sermonibus nulli doctorum sui  
temporis inferior, subtilis ingenio, & eloquio clarus, dicitur multa præclara scriptisse vo-  
lumina, quibus tunc præsentibus se utilem & futuris reddidit notum, sed nihil eorum ad  
manus nostras memini peruenisse. Feruntur eius.

Sermones de tempore lib. i. Sermones quoq; de sanctis lib. i.

Claruit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1270.

G V I L H E L M V s de Samuco, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de mon-  
te Carmeli, natione Gallus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non  
ignarus, ingenio & eloquio clarus, & non minus conuersatione quam doctrina venerabilis.  
Edidit magnæ utilitatis plura opuscula, quibus nominis sui memoriam ad notitiam po-  
steritatis transmitit. E quibus feruntur subiecta. Opusculum quoddam spiritualibus per-  
sonis non inutile, quod prænotauit.

Decrerales religiosorum lib. i. Super sententias lib. 4.

In regulam sui ordinis lib. i. Chronica ordinis sui lib. i.

Etalia multa. Claruit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1280.

E G I D I V s de Roma, ordinis fratrum heremitarum S. Augustini prior generalis, ac  
deinde Bituricensis archiepiscopus, beati Thomæ Aquinatis quondam auditor, vir in di-  
uinis scripturis eruditissimus & in Philosophia Aristotelica nulli suo tempore secundus,  
ingenio subtilis, sermone scholasticus, vita & conuersatione deuotus. Scriptis multa & pene  
infinita opuscula, de quib; ad manus nostras pauca peruenierunt. Feruntur autem eius subiecta.

In Hexameron lib. 2.

In Cantica canticorum lib. i. Sonet vox tua in auribus.

In epistolas Pauli lib. 14.

Super sententias lib. 4. Candor est enim lucis.